
大建工業（株） 仙台ショールーム

〒983-0852 宮城県仙台市宮城野区榴岡3-4-1 アゼリアヒルズビル1F

◆過去のご相談内容は…

『ご近所を気にせず、ピアノ演奏ができる環境を整えたい』『テレワーク用に防音室を作りたい』

『マンションでも防音室の施工は可能なの？』『オーディオルームで音楽を心ゆくまで楽しめる環境が欲しい』

♪失敗しない防音のPOINTをアドバイス致します！

※スケジュール調整後、内容確認も含めて弊社からお電話を致します。その返答をもって予約の確定とさせて頂きます。

～ 音に関するお悩みを、弊社の音響担当者が オンラインで ご相談承ります ～

【相談会予約申込書】

お申込みは、大建工業（株）仙台ショールーム

TEL:（022）742 ‐ 5610 FAX:（022）762 - 8393

MAIL： sendai-sr@daiken.co.jp

参加無料・完全予約制

お申し込み者氏名：

〈業者様の場合は会社名も〉

電話： ／ 駐車場必要台数： 台

防音仕様提案書： 持っている （No, SB ） ・ 持っていない

図面： 持っている ※事前のご送付をお願いします。 ・ 持っていない

参加者氏名： 様様

防音の目的 部屋の用途と防音したい音を必ずご記入ください。

2021 東北エリア限定

10：00～11：15 13：00～14：15 15：00～16：15

第1希望日 　　　　　月　　　　　日（　　　　）

第2希望日 　　　　　月　　　　　日（　　　　）

第3希望日 　　　　　月　　　　　日（　　　　）

※ご希望の日にちをご記入の上時間に○を付けてください。

◆ご注意

●ご予約は時間帯１枠につき１組様限定の完全予約制となっております。

●相談会はDAIKEN仙台ショールームで防音室の体感をして頂き、

相談は当社パソコンを通し音響担当者が直接承ります。

●ご希望日をお伺いした後、スケジュール調整を行いお電話にてご連絡させて頂きます。

開催日確定までお時間を要する場合や、ご希望に添えない場合もございます。

●設計や施工に関しまて弊社では判断ができない事がございます。

可能な限り工事業者様と一緒にご参加下さい。

●事前に図面等のコピーをお預かりさせて頂けますと、お話しがスムーズに進みます。

※ご相談の内容によっては、良いご提案が出来ない場合もございます。

※バンド室・生ドラム室、太鼓室、スポーツジム・フィットネス等の用途には対応できません。


